

LÆGE METTE ODBORG HOLDING ApS

Tendrup Møllevvej 120 A
8543 Hornslet

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/03/2018

Mette Odborg
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LÆGE METTE ODBORG HOLDING ApS
Tendrup Møllevej 120 A
8543 Hornslet

e-mailadresse: odborg@dadlnet.dk

CVR-nr: 29819394

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor Lægers & Tandlægers Revisionskontor
Steen Blichers Gade 5
8900 Randers C
DK Danmark
CVR-nr: 25685229
P-enhed: 1007987028

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anparter i alment lægeselskab og dermed beslægtet virksomhed som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2017 udviser et resultat på kr. 56.167 mod kr. -122.083 sidste år, og balancen pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.038.963.

Ledelsen finder årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Eksterne omkostninger		-16.340	-8.750
Bruttoresultat		-16.340	-8.750
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		33.925	-115.255
Andre finansielle indtægter		25.385	24
Øvrige finansielle omkostninger		-376	0
Ordinært resultat før skat		42.594	-123.981
Skat af årets resultat		13.573	1.898
Årets resultat		56.167	-122.083
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		52.900	50.600
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-115.255
Overført resultat		3.267	-57.428
I alt		56.167	-122.083

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	9.926
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	9.926
Anlægsaktiver i alt		0	9.926
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.028.122
Udskudte skatteaktiver		17.671	4.098
Tilgodehavende skat		36.501	0
Tilgodehavender i alt		54.172	1.032.220
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.003.025	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.003.025	0
Likvide beholdninger		17.892	0
Omsætningsaktiver i alt		1.075.089	1.032.220
Aktiver i alt		1.075.089	1.042.146

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		0	-115.074
Overført resultat		861.063	972.870
Forslag til udbytte		52.900	50.600
Egenkapital i alt		1.038.963	1.033.396
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.375	8.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		26.751	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		36.126	8.750
Gældsforpligtelser i alt		36.126	8.750
Passiver i alt		1.075.089	1.042.146

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser udover de i årsrapporten anførte.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser m.v.

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Læge Mette Hvelplund Odborg, Tendrup Møllevej 120 A, 8543 Hornslet.

Nærtstående parter

Selskabet har i året haft transaktioner med følgende nærtstående parter:

Selskabet ejer 100 % af Mette Odborg Alment Praktiserende Læge ApS, Ryhavevej 8, 8210 Aarhus V. Dette selskab er likvideret i årets løb.